
EELNÕU

Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla . detsember 2019 nr 

Kinnisasja omandamine

Tsooru  külas  asub  Koidusaare  tee  katastriüksus  14201:001:0267,  pikkusega  135  m.  Tee  on
juurdepääsuks  kahele  majapidamisele  ja  ühele  ettevõttele.  Maaüksus  moodustati  Kuivati
katastriüksuse jagamise käigus 2018. a. Kinnisasja avalikes huvides omandamise seaduse § 3 lõike
2  järgi  otsustab  kinnisasja  omandamise  kohaliku  huvi  korral  kohaliku  omavalitsuse  üksus.
Kinnisasja omandamiseks on omanik teinud pakkumise 12.11.2018. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 34 lõike 2, Antsla Vallavolikogu 28.08.2018. a 
määruse nr 22  „Antsla valla vallavara valitsemise kord“ § 8 lõike 1 alusel

Antsla Vallavolikogu otsustab:

1. Omandada kinnistusraamatu registriosas nr 2200541 registreeritud „Koidusaare tee“ 
katastriüksus nr 14201:001:0267, sihtotstarve transpordimaa 100%, pindala 1092 m² , asukohaga 
Tsooru küla Antsla vald Võru maakond. 

2. Volitada vallavanemat sõlmima valla nimel ülalnimetatud tehinguga seotud notariaalseid
lepinguid.

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib Antsla Vallavolikogule esitada vaide haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teadasaamise päevast või päevast millal oleks pidanud
otsusest teada saama Tartu Halduskohtule ( Kalevi tn 1 Tartu 51010 ) halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Merike Prätz         
volikogu esimees

 



Koostaja Ester Hommik

Ettepanek oli omandada maatükk 180 eurot +notaritasu.


